זוהי שכבת בד חיצונית שמכסה עוד צעיף או כמה צעיפים הנקשרים מתחת לסנטר (להבדיל מן הקשירה העורפית המקובלת בקרב יהודיות דתיות). מקצת הנשים מסתירות גם את עיניהן או עין אחת ולכן מתקשות להתהלך בחוצות ומולכות בידי ילדיהן. רותם ביקרה את קרן בביתה ואף השתתפה בכמה מפגשי לימוד שערכה עם חסידותיה. הרעולות מבית שמש קיבלו את דקות התהילה התקשורתית שלהן בחורף תשס"ח. שרי מקובר-בליקוב (2008) כתבה עליהן בהרחבה בעיתון המקוון NRG בינואר 2008. שיחות טלפון רבות שהגיעו אליי מכתבים זרים המסקרים את ישראל, לימדו אותי שהתופעה משכה מאוד את תשומת לבם ושהם הניחו שתעניין למדי את קהליהם בחו"ל. ייתכן שמבלי להיכנס לפרטים נחפזו והסיקו שישנה כאן זליגה של "הבעיה" האירופית לתוך החברה היהודית.